
Sektionschef till Räddningstjänstsektionen
Kustbevakningen

Kustbevakningen är en civil statlig beredskapsmyndighet som ansvarar för sjöövervakning och
miljöräddningstjänst till sjöss på uppdrag av regering och riksdag. Under beredskapen för miljöräddning
arbetar vi förebyggande med miljöövervakning, samtidigt som vi främjar en hållbar havsmiljö. Vi
bedriver även tillsyn och kontroll av fiske, tull, gräns, jakt och naturvård till sjöss. Dessutom arbetar vi
för att öka tryggheten genom sjötrafikövervakning och har ständig beredskap för sjöräddning. Dygnet
runt, året om finns vi på plats längs Sveriges kust, där vi skyddar liv och miljö, nu och för framtiden.

Kustbevakningen är en arbetsplats som präglas av samarbete och engagemang över områdesgränserna.
Här finns engagerade medarbetare med varierande kompetenser vilket skapar en dynamisk arbetsplats
med ständiga möjligheter att lära nytt. Kustbevakningen arbetar med och har stort fokus på
medarbetarskap och ledarskap och det är därför viktigt att din värdegrund stämmer överens med
Kustbevakningens – helhetssyn, välvilja och engagemang. Kustbevakningen erbjuder en attraktiv
arbetsplats som utmärks av strävan att vara fri från diskriminering och ge lika möjligheter och rättigheter
till alla.

Beskrivning

Kustbevakningen söker en sektionschef till Kustbevakningens räddningstjänstsektion med placering i
Göteborg, Stockholm eller Härnösand. Kustbevakningens organisationsstruktur består av en nationell
ledning för hela verksamheten med sex avdelningar som arbetar med ett nationellt perspektiv för bättre
enhetlighet och tydligare styrning.

Räddningstjänstsektionen är placerad i Operativa planeringsenheten och tillhör Operativa avdelningen.
Sektionen har medarbetare på flera orter runt om i landet. Operativa räddningstjänstsektionen ansvarar
för att handlägga, samordna och följa upp frågor inom räddningstjänstområdet. En annan stor del inom
sektionen är att planera, inrikta och följa upp operativa avdelningens miljöberedskap och
miljöövervakning.

Inom sektionen ska planering för ledning av miljöräddningsoperationer ske samt sammanställning och
redovisning för uppföljning av genomförda miljöräddningsoperationer.

Sektionens arbete präglas i hög grad av samverkan med andra nationella och internationella myndigheter
och organ därtill tillkommer arbete med detaljplaner för operativ samverkan med årlig redovisning för
aktiviteter och övningar.

Arbetsuppgifter

Som sektionschef blir dina huvudsakliga ansvars- och arbetsområden ledning, uppföljning, och
utveckling av Räddningstjänstsektionen och den operativa miljöberedskapen samt miljöövervakning. I
befattningen som sektionschef ingår arbetsledning, personal- och budgetansvar.

Som arbetsgivarrepresentant ska du verka för och agera efter Kustbevakningens värdegrund och
ledningsfilosofi. Den dagliga operativa verksamheten sker i samverkan med övriga enheter på operativa
avdelningen och i samverkan med andra myndigheter, både nationellt och internationellt.

Sektionschefen har också mål- och resultatansvar för verksamheten och ett ekonomiskt ansvar inom
ramen för tilldelade uppgifter och resurser. Häri ingår ett ansvar för den interna styrningen och
kontrollen inom ansvars- och verksamhetsområdet. Du ansvarar även för att verksamheten bedrivs med
regelefterlevnad och har en god säkerhets- och förvaltningskultur.

I arbetsuppgifterna ingår också att företräda Kustbevakningen i olika sammanhang
samt att samverka med andra myndigheter och organisationer. Tjänsteresor kommer att ingå i tjänsten.
Som sektionschef rapporterar du till enhetschefen för Operativa planeringsenheten.



Kvalifikationer

Som sökande har du för befattningen examen/utbildning som arbetsgivaren bedömer relevant samt
kunskap och erfarenhet av att ha arbetat med liknande arbetsuppgifter. För att lyckas i rollen som chef
för operativa räddningstjänstsektionen ska du ha kunskap om räddningstjänstverksamhet.

Du ska ha förståelse för och mycket god kunskap om kustbevakningens verksamhet och dess uppdrag. 

Du ska sedan tidigare ha haft erfarenhet av budget-, personal- och arbetsmiljöansvar.

Du ska ha förmåga att arbeta strategiskt och målinriktat för att åstadkomma engagemang och resultat. Vi
lägger stor vikt vid din förmåga att delegera, utveckla och stimulera medarbetare till goda insatser. Du
har analytisk förmåga, är kommunikativ, pedagogisk och har en känsla för att planera och organisera. Du
är trygg i dina kunskaper och har en hög stresstålighet samt god förmåga att fatta beslut i pressade
situationer.

När vi anställer lägger vi lägger vi stor vikt vid dina personliga egenskaper och förmågor. Som en del i
urvalsprocessen kan tester komma att användas.

Vi förutsätter att du kan uttrycka dig väl i tal och skrift på såväl svenska som på engelska.

Villkor

Anställningen är tillsvidare med tillträde snarast enligt överenskommelse.

För anställning krävs svenskt medborgarskap, körkort för personbil, drogtest samt säkerhetsprövning
enligt säkerhetsskyddslagen.

Kustbevakningen medverkar i utlandsuppdrag och internationella insatser. I anställningen ingår därför en
skyldighet att tjänstgöra utomlands i de fall det krävs för verksamheten.

Vid tillsvidareanställning medföljer även en skyldighet att krigsplaceras. 

Övrigt

För att kvalitetssäkra och effektivisera rekryteringsarbetet använder vi ett elektroniskt
ansökningsformulär i samarbete med Varbi för samtliga lediga jobb. Fyll i din ansökan så omsorgsfullt
som möjligt för att ge en rättvisande bild av dig själv.

Kustbevakningen är en statlig myndighet och det innebär att uppgifterna som du lämnar till oss kan
komma att lämnas ut enligt offentlighetsprincipen. Normalt gäller ingen sekretess för de uppgifter som
behandlas i databasen. Om du har skyddade personuppgifter ska du kontakta den kontaktperson som
finns angiven i annonsen.

Inför rekryteringsarbetet har Kustbevakningen tagit ställning till rekryteringskanaler och
marknadsföring. Vi undanber oss därför bestämt kontakt med mediesäljare, rekryteringssajter och
liknande. 

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100 %
Ort Göteborg
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2024/31
Kontakt Patrik Lindén, Enhetschef, 0708-239615
Facklig företrädare SACO/SRAT, TULL-KUST och Seko kontaktas via Kustbevakningens växel , 0776-707000
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